
ZARZĄDZENIE NR 302/2016/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1870) w związku z § 8 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXI/249/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z 
dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 2016 zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 92096CD1-0094-4E29-9683-7EEFE0E2188A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 302/2016/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2016 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 822 822

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

822 822

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

822 822

Wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

822

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

822

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 92096CD1-0094-4E29-9683-7EEFE0E2188A. Podpisany Strona 1




